



تاریخ: 26-05-2022

نمبر: 1027

مراسلہ

جیسا کہ تمام متعلقین کو معلوم ہے کہ فیڈرل بورڈ آف انٹرمیڈیٹ اینڈ سیکنڈری ایجوکیشن، اسلام آباد کے تحت میٹرک کے سالانہ امتحانات 2022 کے 25 اور 26 مئی 2022 کو اندرون و بیرون ملک ہونے والے پرچہ جات منسوخ کر دیے گئے تھے۔ ان پرچہ جات کے انعقاد کی نئی تاریخوں کا تعین کر لیا گیا ہے۔

(i) اب 25 مئی کے منسوخ شدہ پرچہ جات 8 جون جبکہ 26 مئی کے منسوخ شدہ پرچہ جات 9 جون 2022 کو منعقد ہوں گے۔

(ii) پریکٹیکل کے امتحانات 6 جون کے بجائے 10 جون 2022 سے شروع ہوں گے۔

۲۔ تمام طلباء اپنی نئی رول نمبر سلسلہ فیڈرل بورڈ کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کر لیں۔

۳۔ باقی کے تمام پرچہ جات پہلے سے جاری شدہ شیڈول کے مطابق جاری رہیں گے۔


26/5/22
کنٹرولر امتحانات

وفاقی تعلیمی بورڈ، اسلام آباد

برائے اطلاع:

۱۔ ذاتی معاون برائے چیئرمین

۲۔ ذاتی معاون برائے سیکرٹری

۳۔ تمام متعلقین

**FEDERAL BOARD OF INTERMEDIATE
AND SECONDARY EDUCATION
ISLAMABAD, PAKISTAN**

As everyone knows the Federal Board of Intermediate and Secondary Education, Islamabad Pakistan had canceled the exams of 25th May 2022 and 26th May 2022, **THE NEW DATES FOR THESE TWO EXAMS HAVE BEEN FINALISED.** Please note down the following;

1. The paper which was supposed to be on 25th May 2022 will be conducted on **8th June 2022.** Similarly, the paper which was supposed to be on 26th May 2022, will be conducted on **9th June 2022.** (The paper will start at 6:00 a.m. of Bahrain time so the students must reach school at 5.30 am)
2. The Practical exams will start on **10th June 2022.**
3. Please download your new roll number slips from the FBISE website.
4. All the other papers will be given on the same dates mentioned in the date sheets.

REGARDS,
PAKISTAN URDU SCHOOL
THE KINGDOM OF BAHRAIN.